L Colegio Profesional
‘ % de Trabajo Social de
(™ Malaga

aniversario

PRESUPUESTOS

GASTOS

Asesorias

Suministros

Correspondencia

Cuotas a entidades pertenecientes

Imprenta

Mantenimientos

Mantenimientos (sw)

Dietas, desplazamientos, atenciones

protocolarias

Servicios directos colegiados

Impuestos

Comisiones, intereses y gastos bancarios

Formacion
Personal

Varios

SUMA TOTAL

INGRESOS

Colegiacion

Publicaciones

Otras entidades

Formacion

Varios

SUMA TOTAL

INGRESOS Y GASTOS 2023

4.773/48 €
11.642,20 €
1.150,00 €
36.742,64 €
8.000,00 €
3.246,00 €
13.145,06 €
2.000,00 €

6.500,00 €
2.000,00 €
9.572,04 €
112.580,00 €
164.152,18 €
6.920,40 €
382.664,00 €

239.000,00 €
1.790,00 €
11.740,00 €
128.950,00 €
1.180,00 €
382.664,00 €



