

PRESUPUESTOS INGRESOS Y GASTOS 2023

GASTOS	
Asesorías	4.773,48€
Suministros	11.642,20 €
Correspondencia	1.150,00 €
Cuotas a entidades pertenecientes	36.742,64 €
Imprenta	8.000,00 €
Mantenimientos	3.246,00 €
Mantenimientos (sw)	13.145,06 €
Dietas, desplazamientos, atenciones	2.000,00 €
protocolarias	
Servicios directos colegiados	6.500,00 €
Impuestos	2.000,00 €
Comisiones, intereses y gastos bancarios	9.572,04 €
Formación	112.580,00 €
Personal	164.152,18 €
Varios	6.920,40 €
SUMA TOTAL	382.664,00 €

INGRESOS

Colegiación	239.000,00€
Publicaciones	1.790,00 €
Otras entidades	11.740,00 €
Formación	128.950,00 €
Varios	1.180,00 €
SUMA TOTAL	382.664,00 €